crata, 75: AAS, LXXXVIII [1996], 451). 
Divinam contemplans caritatem, in vultu et in operibus Christi effic-

tam, Ioanna Maria Condesa Lluch est amore erga proximum indigentem in
fiammata suamque consecravit vitam iuvenum operariarum atque puella-
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rum pauperum humanae christianaeque progressioni hocque modo efficaci
ter operam dedit societatis temporis sui evangelizationi et bono animarum. 

Serva Dei Valentiae in vitam venit, intra Hispaniae fines, die 30 mensis 
Martii anno 1862 ab Aloisio Condesa Raes, medico, et Ioanna Lluch Martí
nez. Sequenti die Baptismum accepit et biennio post Confirmationem. An
no 1865 est optimo patre orbata, qui erat in aegrotorum cura cholera mor
bo iniectus. Eius igitur educationi pia mater prospexit, sapienter adiuta a 
praeceptrice Teresia Ballester, quae postea prima Servam Dei secuta est in 
Congregatione condenda. In familia indolem suam vivacem ac fortem custo
dire didicit et rationem agendi sibi comparare oboedientem, humilem et 
simplicem. Decem annos nata eucharistico Pane primum se aluit, inde pro 
vita sua spiritali magnam hauriens utilitatem. Sodalis fuit Sodalicii Filia
rum Mariae a Sancta Teresia a Iesu, quod est a Sancto Henrico de Ossó y 
Cervello institutum, aliarumque paroecialium consociationum. Cum fervore 
incubuit in christianam doctrinam docendas puellas pauperes inque egenos 
curandos et aegrotos. Privatim votum fecit castitatis seque Virgini Mariae 
consecravit. Difficilibus cognitis condicionibus iuvenum operariarum Valen-
tinarum et moralibus periculis in quibus cotidie versabantur, mota caritate 
domum illis recipiendis statuit aperire atque earum consulere humanae reli-
giosaeque educationi. Simul consilium cepit institutum condendi vitae con
secratae, eiusmodi apostolatui deditum, arduo sane sed peculiariter necessa
rio et urgenti. Magistri spiritualis consensionem habuit atque matris, quae, 
post aliquod haesitationis tempus, non solum assensa est, verum et conspi
cuum patrimonium filiae suppeditavit. Hinc, anno 1884, cum aliquibus so
dalibus, primum aperuit receptaculum mulieribus operariis et scholam gra
tuitam puellulis. Archiepiscopus Valentinus tamen, ut eam experiretur, 
multos per annos eam dehortatus est a proposito novam condendi congre
gationem, quoad, anno 1892, canonicam Operi Servae Dei concessit appro
bationem, quod hodie appellatur Institutum Ancillarum Mariae Immacula
tae et, sapienter ac diligenter Conditrice regente, secundum spiritum Litte
rarum Encyclicarum Rerum novarum Summi Pontificis Leonis XIII opera-
tum est. Die mensis Decembris 10 eodem anno habitum induit religiosum; 
anno 1895 professionem temporaneam, fecit et anno 1911 perpetuam. Anti
stita generalis sedulam adhibuit curam de Sororum formatione, eas incitan
do ad sanctitatis absconditae ac tacitae viam percurrendam. Confirmatio
nem provexit et auctum Congregationis suae et quattuor novas aperuit do
mos, quas crebro visitabat, etsi incommoda uteretur valetudine. In simpli-
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citate inque humilitate omnibus claro et hilaro fuit exemplo fidelitatis erga 
Deum, Ecclesiam, consecrationem suam, Regulam, vota religiosa et munus, 
quod ei Providentia crediderat. Coram Deo vixit, in eius verbum firmiter 
credidit ac prompte constanterque eius fecit voluntatem. Vitae suae sancti
tate fidem propagavit pariterque apostolatum pro mulieribus operariis, qua
rum multae in instituta religiosa ingressae sunt aut bonae fuerunt matres 
familias. Erga eas officiosa fuit ac similiter in pauperes se gessit, aegrotos 
suasque Sorores, quae eam dilexerunt et cum docilitate atque fiducia secu
tae sunt. Toto corde totaque mente Deum amavit, eius servavit legem, pec
catum fugit, assidue precationem coluit et peculiarem pietatem in Euchari
stiam, Iesum crucifixum ac Virginem Mariam. Prudens fuit in Instituti ad
ministratione, in operibus misericordiae exsequendis, in instrumentorum 
usu pro sua aliorumque sanctificatione. Iusta fuit erga Deum et proximos, 
potens sui, aequabilis, a bonis rebusque inanibus terrenis aliena, fortis, pa
tiens et serena in difficultatibus et in multis infirmitatibus quibus non pau
cos per annos est afflicta. Magnam habuit Dei fiduciam suasque Sorores 
tranquille se divinae Providentiae committere docuit. Cum fervore et im-
pensa pace interiore se praeparavit ad ultimum cum Domino occursum, qui 
eam ad se vocavit die 16 mensis Ianuarii anno 1916. 

Sanctitatis fama, qua claruit in vita, etiam annis mansit qui sunt mor
tem secuti. Beatificationis et canonizationis Causa inita est ab Archiepisco
po Valentino per Processus ordinarii informativi celebrationem (annis 1953-
1955), qui est a Congregatione pro Causis Sanctorum probatus decreto po
stridie idus Décembres promulgato anno 1984. Confecta Positione, inquisi
tum est an Serva Dei heroum in modum virtutes coluisset. Die 15 mensis 
Novembris anno 1996 actus est, prospero cum eventu, Consultorum Theolo
gorum Congressus Peculiaris. Die 18 mensis Martii anno 1997 Patres Cardi
nales et Episcopi, in Sessione Ordinaria, Causae Ponente Excellentissimo 
Domino Mario Rizzi, Archiepiscopo titulari Balneoregiensi, edixerunt Ma
trem Ioannam Mariam Condesa Lluch heroum more virtutes théologales, 
cardinales iisque adnexas observavisse. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Pro-Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota 
Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, mandavit ut 
super heroicis Servae Dei virtutibus decretum conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Pro-
Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congregationis 
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ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater sol
lemniter declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate 

tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 

Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Ioan

nae Mariae Condesa Lluch, Fundatricis Congregationis Sororum Ancillarum 

Mariae Immaculatae, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Cau
sis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 7 Iulii A. D. 1997. 

83 ALBERTUS BOVONE 
archiep. tit. Caesariensis in Numidia, Pro-Praefectus 

L. « S. 
83 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lünen., a Secretis 

VERONEN. 

Canonizationis beati Ioannis Calabria sacerdotis fundatoris Congregationum Pau
perum Servorum et Pauperum Servarum Divinae Providentiae (1873-1954) 

D E C R E T U M S U P E R M I R A C U L O 

Beatus Ioannes Calabria Veronae, in Italia, natus est postridie nonas 
Octobres anno 1873. Anno 1901 ordinatus sacerdos, ministerio pastorali et 
operibus misericordiae se tradidit, praesertim pro pauperibus et pueris dere
lictis et ad extremam societatem detrusis. Ad hoc assequendum proposi
tum, Congregationes Pauperum Servorum et Pauperum Servarum Divinae 
Providentiae condidit, quas sapienter rexit in Dei atque hominum dolen
tium ministerio. Fructuosum explicavit apostolatum etiam extra Opera sua 
fundata et, vitae sanctitate, verbi, scriptorum et actionum lucem atque ca
ritatem Christi in Ecclesia fudit et in temporis sui societate. Ampla ornatus 
et solida sanctitatis fama, in Domino obdormivit pridie nonas Décembres 
anno 1954, post vitam devotam pro sanitatis recuperatione Summi Pontifi
cis Pii XII, graviter aegrotantis. 

Beatificationis et canonizationis Causa inchoata est anno 1957 ab Epi
scopo Veronensi. Summus Pontifex Ioannes Paulus II, die 17 mensis Apri
lis anno 1988 sollemniter eum beatum declaravit. 
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Eius canonizationis respectu, Causae Postulatio Congregationi de Causis 
Sanctorum miram coniectam sanationem iudicandam permisit, in Argenti
nae urbe Reconquistensi patratam et intercessioni eiusdem Beati tributam. 
Sanatio attinet ad Ritam Faccioli, nuptam Braida, quadraginta quattuor 
annorum, quae anno 1986 animadvertit parvum nodulum in mamilla sini
stra, qui gradatim maior factus est et dolens. Die 28 mensis Maii subse
quentis anni est mastectomia sinistra radicitus effecta cum lymphadenocto-
mia axillae, cum de neoplasmate maligno ageretur. Sex post diebus appa
ruerunt dyspnoea, cyanosis, haemoptois cum paresi dextra atque hemia-
nopsi dextra. Aliae inspectiones clinicae ostenderunt plagas cerebri probabi
liter indolis metastaticae; quapropter aegrota pridie idus Iunias eodem anno 
remissa domum est cum prognosi quam maxime suspensa quoad vitam. 
Vespere eiusdem illius diei sacerdos quidam Congregationis Pauperum Ser
vorum Divinae Providentiae infirmam visitavit, quae gravibus in condicio
nibus versabatur, et una cum propinquis intercessionem invocavit Ioannis 
Calabria, ut a Deo sanationem obtineret. Postridie invocationes saepe itera-
tae sunt. Nocte inter diem tertium decimum et diem quartum decimum 
mensis Iunii anno 1987 ex improviso facta est salubris mutatio condicio
num aegrotae generalium, quae die 16 mensis Iunii sine ulla difficultate 
pervenire potuit ad longinquam urbem Rosarium, ut inspectionibus medi
corum se subiceret, quae in lucem protulerunt plagarum cerebri decessio-
nem, quae antea perspectae sunt, et factam perfectam sanationem. 

De asserto miro, confestim intercessioni ascripto Ioannis Calabria apud 
Curiam Reconquistensem celebrata est Inquisitio dioecesana, cuius auctori
tas probata est a Congregatione de Causis Sanctorum die 10 mensis Februa
rii anno 1995. Consilium Medicorum Dicasterii, in sessione habita die 4 
mensis Iulii anno 1996, affirmavit sanationem fuisse celerrimam, comple
tam, stabilem, et ex scientia huius aetatis inexplicabilem. Die 10 mensis Ia
nuarii anno 1997 actus est Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum 
et die 8 mensis Aprilis insequentis Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium at
que Episcoporum, Causae Ponente Excellentissimo Domino Fiorino Taglia
ferri, episcopo Viterbiensi. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Car
dinalium et Episcoporum, posito dubio num de miraculo constaret divini
tus patrato, responsum est prolatum affirmativum. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Pro-Praefectum accurata relatione, die 27 mensis Iunii hoc 
eodem anno, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum exci
piens, mandavit ut decretum de praedicta mira sanatione conscriberetur. 
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Quod cum rite esset factum, accitis hodierna die infrascripto Pro-Prae
fecto necnon Causae Ponente, meque Antistite a Secretis Congregationis ce
terisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater declara
vit: Constare de miraculo a Deo patrato, intercedente Beato Ioanne Calabria, 

Sacerdote, Fundatore Congregationum Pauperum Servorum et Pauperum Ser

varum Divinae Providentiae, videlicet de celérrima, completa ac stabili sanatio

ne Ritae Faccioli a « cancro mammario con metastasi linfoghiandolari e lesioni 

cerebrali verosimilmente di natura metastatica ». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in ac
ta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 7 mensis Iulii A. D. 1997. 

88 ALBERTUS BOVONE 
archiep. tit. Caesariensis in Numidia, Pro-Praefectus 

L. B S. 
88 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lünen., a Secretis 

VIEDMEN. 

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Artemidis Zatti laici professi Societatis 
S. Francisci Salesii (1880-1951) 

D E C R E T U M S U P E R V I R T U T I B U S 

« Omnes, qui habebant infirmos variis languoribus, ducebant illos ad 
eum; at ille singulis manus imponens curabat eos» (Lc 4, 40). 

Divini Pastoris exemplum secutus, « qui pertransivit benefaciendo et sa
nando omnes oppressos a diabolo» (Act 10, 38), Artemis Zatti magnam ha
buit caritatem curamque de aegrotis et pauperibus, pro quibus libenter vi
tam impendit. 

Servus Dei ortus est die 12 mensis Octobris anno 1880 in pago Boretto, 
intra fines posito Guastallensis dioecesis, ab Aloisio Zatti et Albina Vecchi, 
qui eum christiana imbuerant educatione. Anno 1887 Confirmationem acce
pit atque necessario ludo peracto (annis 1886-1889) uti rusticus calo operam 
suam locupleti agricolarum familiae locavit. Nec paupertas nec labor, quem 
est puer expertus, eius indolem fregerunt vivacem, effusam et generosam. 

20 - A. A S 
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Ineunte anno 1897, una cum suis, in Argentinam migravit atque in ur
be Sinu Albo collocavit domicilium, cuius morales religiosaeque condiciones 
miserabiles erant. Tamen familia Zatti in christianis mansit principiis atque 
ecclesiam frequentare perrexit, sicut in Italia facere solebat. Artemis pri
mum in deversorio opus obiit ac deinde in lateraria officina. Interim in 
amicitiam venit Salesianis illius loci et praesertim parocho Carolo Cavalli, 
qui eius factus est confessarius et spiritalis consiliator. Cum ei tempus erat 
vacuum a labore, Servus Dei eum ad visitandos aegrotos comitabatur, in 
exsequiarum atque in Missae celebratione ei ministrabat et gratuito aeditui 
munere fungebatur. Monitus ut sacerdotium peteret, ardenter est adhorta-
tioni assensus atque anno 1900 sedem candidatorum Salesianorum ingressus 
est in oppido Bernal apud Bonaëropolim. Mox bonam ostendit intellegen
tiam, fortem voluntatem, spiritum sacrificii, religiosum fervorem et docilem 
superioribus oboedientiam. Novum vitae genus, aer, alimonia ei non suffi
ciens, labores quos alacriter obibat et in primis assiduitas, quam iuveni sa
cerdoti phthisi affecto praebebat, in eius valetudinem pondus habuerunt; 
unde anno 1902 phthisim contraxit, id temporis insanabilem putatam. Ut 
se curaret missus est in Salesianam communitatem loci Viedma. Ibi Beatae 
Mariae Virgini Auxiliatrici pollicitus est se, si sanaretur, aegrotis assistendo 
esse dediturum. Post aliquot annos, a sacerdote Evaristo Garrone curatus, 
valetudinarii localis Sancti Ioseph atque adnexae medicamentarii tabernae 
rectore, perfecte consanuit ac, sicut promiserat, reliquum vitae suae pro 
aegrotis consumpsit. Tamquam frater laicus anno 1908 professionem religio
sam fecit temporaneam et anno 1911 perpetuam. 

Interea coeperat curam agere medicamentarii tabernae et valetudinarii, 
quorum postea per plus triginta annos administrator fuit. Cum intellegen
tia, peritia, prudentia et singulari caritate munera sustinuit sua, gloriam 
Dei semper quaerens, proximorum bonum ac generositatem imitans boni 
Samaritani (cf. Lc 10, 33-35). Aptiores reddidit valetudinarii structuras, for
mationis professoriae medicorum prospexit, omnibus cum viribus in dolores 
physicos et morales infirmorum levandos incubuit, providens ut iis corporis 
et animae salutem restitueret omnemque suam industriam continuum red
dens apostolatum. 

Cotidie birota vias urbis percurrebat ut aegrotis in eorum domibus assi
steret. Fuit etiam infirmorum minister apud Collegium Sancti Francisci de 
Sales et apud Collegium Filiarum Mariae Auxiliatricis necnon apud carce
rem; fautor fuit spiritalis Circuli Operariorum Catholicorum; vitae interfuit 
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paroeciali et dioecesanae atque, etsi multa erant negotia, ex consuetudine 
actibus communibus aderat suae religiosae familiae. Eius plena Deo et pro
ximis devotio fide nitebatur simplici et solida immensaque et laeta caritate, 
quam verbo testatus est et exemplo in omni vitae circumstantia quamque 
sacramentis aluit, precatione, meditatione, ferventi pietate in Eucharistiam 
atque in Beatam Virginem Mariam. Propter Dei amorem diligenter eius ob
servavit leges, vota religiosa, Regulam; alacriter et cum gaudio multis oc
currit incommodis, graves obiit labores et efficaciter operam dedit Regno 
Christi aedificando, sapienter talenta caelitus accepta feneratus est. Multam 
nutrivit divinae Providentiae fiduciam; a bonis terrestribus alienus fuit et 
gaudium diffudit, pacem, spem. Vir fuit iustus, temperans, prudens et for
tis in fidelitate erga suam consecrationem atque munus sibi a superioribus 
concreditum. Anno 1941 magno cum dolore demolitionem vidit valetudina
rii, quod tot annis campus fuerat apostolatus eius, ut locus daretur episco-
pii et curiae dioecesanae exstructioni. 

Tum consuluit aegrotorum translationi in sedem scholae agrestis Sancti 
Isidori et, per oeconomicas difficultates, sedulo beneficimi opus suum perre
xit. Ab anno 1947 non iam valetudinarium administravit. 

Mense Iulio anno 1950 de scalis delapsus est. Iussus est conquiescere; 
quod quidem in oboedientiae spiritu accepit. Sed vires non recuperavit et 
secuto mense Novembri signa apparuerunt cancri. Cum tranquillitate, pa
tientia et fortitudine acres tulit dolores. Sancte in Domino obdormivit idi
bus Marths anno 1951, ampla clarus sanctitatis fama, quae maxime signifi
cata est in exsequiis, quibus multus populus et numerosae religiosae ac ci
viles auctoritates interfuerunt. 

Haec fama solidata est et aucta volventibus annis; quam ob rem Epi
scopus Viedmensis, Sanctae Sedis obtento permissu, ad normam M. P. 
« Sanctitas Clarior », Causam introduxit beatificationis et canonizationis at
que Processum celebravit cognitionalem (annis 1980-1982), cuius auctoritas 
probata est a Congregatione de Causis Sanctorum per decretum postridie 
idus Décembres promulgatum anno 1984. Confecta Positione, disceptatum 
est ex more an Servus Dei heroum in modum virtutes exercuisset. Die 25 
mensis Octobris anno 1996, prospero cum eventu, est Consultorum Theolo
gorum Congressus Peculiaris actus. Patres porro Cardinales et Episcopi, in 
Sessione Ordinaria die 8 mensis Aprilis habita anno 1997, Causae Ponente 
Eminentissimo Cardinale Ioanne Canestri, affirmaverunt Artemidem Zatti 
heroum more virtutes théologales, cardinales et his adnexas coluisse. 
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Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Pro-Praefectum accurata relatione, die 27 mensis Iunii hoc 
eodem anno, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum exci
piens rataque habens, mandavit ut super heroicis Servi Dei virtutibus de
cretum conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Pro-
Praefecto necnon Causae Cardinale Ponente meque Antistite a Secretis Con
gregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus 
Pater sollemniter declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et 

Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, 

Iustitia, Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, Servi 

Dei Artemidis Zatti, laici professi Societatis S. Francisci Salesii, in casu et ad 

effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Cau
sis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 7 mensis Iulii A. D. 1997. 

® ALBERTUS BOVONE 
archiep. tit. Caesariensis in Numidia, Pro-Praefectus 

L. m s. 
£8 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lünen., a Secretis 

VINDOBONEN. 

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Iacobi Kern (in saec.: Francisci 
Alexandri) sacerdotis professi Canoniae Gerusenae Ordinis Praemonstratensis 
(1897-1924) 

D E C R E T U M S U P E R M I R A C U L O 

Venerabilis Servus Dei Iacobus Kern (in saeculo: Franciscus Alexander) 
Vindobonae natus est die 11 mensis Aprilis anno 1897. Dum seminarii 
alumnus erat, ad arma est citus et priori totius mundi bello interfuit, in 
quo gravi est vulnere affectus, quod causa fuit postea eius mortis. Ordinem 
Praemonstratensem ingressus, professionem simplicem fecit anno 1921 et or
dinationem accepit presbyteralem anno 1922. Cum fervore ministerio pasto
rali se dedidit, quod breve fuit, siquidem eum valetudo defecit. Post lon-
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gum acerbumque morbum, cum fortitudine exceptum et tranquilla Dei vo
luntati obtemperationi, est praemium aeternum adeptus die 20 mensis Oc
tobris anno 1924. 

Fama sanctitatis qua in vita claruit, post mortem quoque duravit; 
quamobrem Archiepiscopus Vindobonensis anno 1958 initium fecit Causae 
beatificationis et canonizationis. Die mensis Iulii 11 anno 1995 Summus 
Pontifex Ioannes Paulus II declaravit Servum Dei Iacobum Kern virtutes 
théologales, cardinales et his adnexas heroum in modum observavisse. 

Beatificationis respectu, Postulatio iudicio Congregationis de Causis 
Sanctorum coniectam permisit miram sanationem, Vindobonae patratam 
anno 1971 eiusdemque Venerabilis intercessioni ascriptam. Casus pertinet 
ad puerulum Haraldum Krehan, qui, tres annos natus (anno 1970) ostende
re incepit varias valetudinis perturbationes, quales astheniam, vomitionem, 
soporem, aequilibritatis amissionem. Post aliquas peculiares inspectiones, 
diagnosis facta est de tumore in parte cerebri dextra. In sectione chirurgi
ca, effecta die 24 mensis Iunii anno 1971, tumoris solummodo pars visibilis 
recisa est, qui histologice agnitus est uti medulloblastoma macrocellulare. 
Ob singularem tumoris malignitatem medici prognosim tulerunt infaustam 
quoad vitam, affirmantes puerulum non amplius duos annos esse victurum. 
Idcirco parentes pueruli aliique propinqui statim intercessionem Iacobi 
Kern invocaverunt. Pluries precaturi se contulerunt ad eius sepulcrum et 
domi quoque eum invocare perrexerunt instanter et cum fiducia. Decem 
post sectionem chirurgicam diebus medici viderunt vulnus esse sanatum et 
puerulum se plena cum libertate movere. Deinceps inspectiones clinicae pa
tefecerunt sanationem fuisse perfectam et stabilem. 

De casu, miro putato, annis 1991-1992 apud Curiam Vindobonensem 
instructa est inquisitio dioecesana, cuius auctoritas probata est a Congrega
tione de Causis Sanctorum per decretum die 20 mensis Maii anno 1994 pro
mulgatum. Dicasterii Consilium Medicorum, in sessione die 4 mensis Iulii 
anno 1996 acta, edixit sanationem celerem fuisse, completam, stabilem et 
ex scientia inexplicabilem. Die 24 mensis Ianuarii anno 1997 factus est 
Consultorum Theologorum Congressus Peculiaris et die 15 mensis Aprilis eo
dem anno Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, Causae 
Ponente Excellentissimo Domino Ottorino Petro Alberti, Archiepiscopo Ca
laritano. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Epi
scoporum, posito dubio num de miraculo constaret divinitus patrato, re
sponsum est prolatum affirmativum. 
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Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Pro-Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 
Congregationis de Causis Sanctorum excipiens, mandavit ut decretum de 
praedicta mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis hodierna die infrascripto Pro-Prae
fecto necnon Causae Ponente, meque Antistite a Secretis Congregationis ce
terisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater declara
vit: Constare de miraculo a Deo patrato, intercedente Ven. Servo Dei Iacobo 

Kern, Sacerdote professo Canoniae Gerusenae Ordinis Praemonstratensis, vide

licet de celeri, completa et stabili sanatione pueruli Haraldi Krehan a « medul-

loblastoma al punto di partenza del tetto del 4° ventricolo e con penetrazione nel 

cervelletto ». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in ac
ta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 7 mensis Iulii A. D. 1997 

83 ALBERTUS BOVONE 
archiep. tit. Caesariensis in Numidia, Pro-Praefectus 

L. SB S. 
83 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lünen., a Secretis 

CONGREGATIO PRO EPISCOPIS 

COLATINENSIS et SANCTI MATTHAEI 

de finium mutatione 

D E C R E T U M 

Quo aptius christifidelium pastorali curae consuli possit, Exc.mi PP. 
DD. Gerardus Lyrio Rocha, Episcopus Colatinensis, et Aldo Gema, 
M.C.CL, Episcopus Sancti Matthaei, unanimi consensu ab Apostolica Sede 
expostulaverant ut circumscriptionum sibi concreditarum fines aliquantu
lum immutarentur. Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto 
Exc.mi P.D. Alfii Rapisarda, Archiepiscopi titulo Cannensis et in Brasilia 
Apostolici Nuntii, rata huiusmodi immutationem christifidelium bono pro-
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futuram, vigore specialium facultatum sibi a Summo Pontifice Ioanne Pau
lo, divina Providentia PP. II, tributarum, oblatis precibus annuendum cen
suit. Quapropter, hoc Decreto, perinde valiturum ac si Apostolicae sub 
plumbo datae forent, a dioecesi Colatinensi distrahit partem territorii muni
cipii novi vulgo « Viia Valerio » paroeciae vulgo « Sooretama » pertinentem, 
eamque dioecesi Sancti Matthaei adnectit, mutatis, hac ratione, utriusque 
ecclesiasticae circumscriptionis finibus. Quamobrem documenta et acta 
praefati territorii clericos, fideles ac bona temporalia respicientia a Curia 
Colatinesis ad Curiam Sancti Matthaei transmittantur. Ad haec perficienda 
Congregatio pro Episcopis deputat memoratum Exc.mum Apostolicum 
Nuntium vel, ipso a sede absente, negotiorum Sanctae Sedis in Brasilia 
gestorem, necessarias et opportunas eisdem tribuens facultates etiam subde
legandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica digni
tate constitutum, onere imposito ad eandem Congregationem, cum primum 
fas erit, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi.